
  

  

  

  

ID zakázky: 132631

Prodej historické vily s rozsáhlým pozemkem, Kunčice pod Ondřejníkem

Cena 13 900 000 Kč

Lokalita

Kunčice pod Ondřejníkem

Typ budovy

kamenná

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

vila

Počet podlaží objektu

3

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

32 669 m²

Zastavěná plocha

501 m²

Užitná plocha

480 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

480 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

14

Nízkoenergetický

Ne

Schodiště

zábradlí - dřevěné

Doprava

vlak, silnice, MHD, autobus

Popis zakázky

Nabízíme jedinečnou příležitost koupě historické vily z období
secese, která se nachází v nádherné a vyhledávané lokalitě
Kunčice pod Ondřejníkem - v srdci Beskyd, obklopená
přírodou, zelení a naprostým klidem. Tato stavba s duší je
připravená na celkovou rekonstrukci, kterou si nový majitel
může přizpůsobit svým představám - ať už jako rodinné sídlo,
stylový penzion či rekreační objekt.

natalie.strasilova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Natálie Strašilová
Obchodník s nemovitostmi

Bc. Martin Slíva
Finanční specialista

martin.sliva@stingfinance.cz

+420 606 662 865


